Tarnow , Czarnow , ostrol , Goworow

%

Tator . z. qr. 5, 325-325 v

et collectis generaliter universis -- nihil pro nobis
reservando in eadem, eidem Paulo Sokol in
200 sexag. qr. in $\frac{1}{2}$ qr. et in 240 fl. Hung. aut
per iusti pondoris, per nos apud eum in
mutuum receptis et realiter levatis et quas, vi-
delicat summas pecuniarium et florenorum in
eadem M. presentibus inscripsimus eidem, comi-
ssimus, damus et donamus ad tempora vite
ipsius Pauli et post decessum cui testamentaliter
-- coniserit -- cum omni modo potestate tenuen-
dam, habendam etc., tamdiu quoisque sibi aut
eius successoribus summe pecuniarum et floren-
rum -- per nos fuerint in toto exolute.

Eo eciam adiecto, quod incole sive kmethones de
Coshowo, villa nostra, brasea et frumenta cuiuscumque
genitris -- in molendinis M. iuxta antiquam
consuetudinem libere et sine quavis capitani^r nostri
Zacrozimienois -- contradictione molare debent. --
A. et d. in. Varschova --

1576

zakry

Moglno (Moglono) [Modlin?] (1488)

Honesta Anna ux. Alberti Mathala de M. In presencia eiusdem mariti sui pelivit se a censuris, quibus ad instanciam eiusdem Alberti innoxata fuit, absolvi.

Ex adverso Albertus contradixit absolucioni, Anna autem allegante securitatem et fruulenciam, quam exercet in eam minaturque persecutente et vulnerante ipsam.

Et episcopus decretit, quia idem Albertus debet instituere fideiussiones, quos ipsa

A.D.I.P.T., Ep. 10, 615

%

mulier receperit, qui cancionem fidei ussoniam
facient de securitate ipsius mulieris.

Paw. Zaleski,

Mogilno (1793)

3 mansi adwocacie in M. hereditate in distr. Zacroz.

AKg, 191

Moglios

Paw. Zakrocym | Zakrocym
(1993)

nob. Joh. de Strubzyng adw. de M. 3 manusos

advoceacie in M. Kewe.

ditate in dist. 2awoc

n. Anne rel. Pauli de Galachy, Jac^o Adoree
Osko Hart^o et Margarete pueris eis verdit

Mki 18, 60.

Moglino Zako.
Tharrawoo = Modlin ostrot.

5 XII 1497.

Kapiciana 72, s 22-26: Konrad III, poto., et nob. Paulus
Sokol de Tharnewo [ostrobi, Gwojzdo].
Sokol de Tharnewo mobiles Joannem et Stan. Secretarius
de T. nepotes suos ex fratre germano, carens prole sua,
omnibus bona sua hereditata in T. in Ostrolexensi, necnon
Młanowsko et Czyżki in Warszawie et Mogilno in Zalew distri-
ctibus, prefatis nepotibus suis Joannu et Stan. germanis de
T. dedit, donavit (ale zastęga dożywode sobie i E. Al-
krandze, ktorą ma oprawiony posag)

Paw. Zakr. / Zakr.

Neogeno

Paul. Stanis. Cola de zebole adoriam (totum in)

(1524)

M. villa ducalis in clist.

Zacroc. quam pater predictos ~~hunc~~ ~~deces~~,
panissio duci resignat.
~~advocacia~~,

Mk 382, 933.

zakr/

Moglno

(1540, c. 1560)

Johannes abbas Cett. etc. significat, quia
 nobilis Andreas Lervyczky cum ux. Anna
 Butreta de Coscylecoz redemerunt ad-
 vocaciam in villa monasterii Golavice
 2 mansorum, precio 36 sexaq., et alteram
 advocaciam in villa monasterii [Wola]
 Golawska, precio 10 sexaq., et dictas 2
 advocacias alias 3 mansos in effectu
 possidebunt propt eorum antecessores, vide-
 licet nobilis Andreas Voinovskiy advo ca-

%

BOZ Cim. 71, 237-241

-ciam in Golavioze et honestus Jacobus
de Pomnichoro in Vila Golanska; necnon
in Pomnichoro, villa monasterii, silva
circa granides a M. et Cosoro Maiori
2 motos habebunt.

Tenebitur dictus Andreas silvas contiguas
bonis Golavioze, que spectant ad Pomny-
choro et Myakosino, defendere.